## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**De Candia siue creta insula**

**D**iodona trecente interiacent leuce ytalice vsq; ad insu-  
lam cretam siue **Candiã** que et ipsa tota sub ditione est vene-  
torum. nam ducentis illis mittit unum ex suis. et exacto tem-  
pore suo mutatur ut moris est eorum etiam in alijs prefecturis. **Est**  
autem **Candia** siue creta grece insula a quodam rege indigena dicto.  
creta nominata inter ortum et occasum longissimo tractu. porrecta a sep-  
tentrione estibus. ab austro egyptijs vndis perfusa. **Fuit** quondam centum  
urbibus nobilibus decorata. vnde et centapolis dicta est. **Prima** autem  
fuit insula que remis et armis claruit ac sagittis. **Prima** literis iura  
dedit. equestres turmas primo docuit. studium musicum in ea primo repletum  
fuit et mundo traditum atque exercitio inibi applicatum. **Decudes** et capras ha-  
bet copiosas. cernos autem et capreas valde paucas. **lupos** et vulpes alia  
rursum ferarum noxia genera nunquam gignit. **serpens** ibi nullus. **nulla** bestia no-  
civa ibi et si aliunde translata inueniatur statim moritur. **Terra** est vitibus ami-  
ca arboribus composita herbis medicinalibus referta ut diptamo et alio et  
huiusmodi. **Gemmas** etiam generat preciosas. gignit enim lapidem qui ioc-  
cedactilus dicitur ut dicit ysidorus li. xv. **Et** cum sit insula a maioribus  
venenis notabiliter libera. tamen spalangias id est quasdam araneas  
generat venenosas. hucusque ysi. libro. xv. **Idem** per omnia narrat **Pli-**  
**nus** libro. iiii. **De** eadem vero insula dicit **Dioscorus** **Creta** ab oriente fini-  
tur mari carpasio ab occasu et septentrione mari cretico a meridie ma-  
ri libico quod adriaticum vocant. **Et** habet in longum passum milia centum et  
lxxviii. **In** lato vero milia. l. **Distat** autem **Candia** insula a **Rodo-**  
**lencis** trecentis de qua insula mox dicitur.